trandis, iuri restitutionis in integrum, pecunie non numerate 

et omnibus aliis, per que predicta compositio et omnis actionis 

mee translatio in monasterium supradictum posset in posterum 
calumpniari vel modo quolibet enervari, obligans me et pro- 

mittens super hoc corporali prestito iuramento, predicto mona- 

sterio super premissis per me vel alios quoscumque consilio, 

verbo vel facto in forma iuris vel extra sive per quamcumque 

molestiam nullum inferre dampnum, iniuriam vel gravamen. 

Acta sunt hec loco et tempore supradicto, subnotatis testibus 

presentibus et rogatis, videlicet domino Eberhardo, comite de 
Wartstain, Swiggero Longo de Gundelvingen, Eberhardo Senfe- 
lino, Ulrico de Egelingen, Rainhardo de Blieningen, Hernesto 

ministro de Granhain, Hainrico dicto Vraise; de fratribus 

vero de Salem Hainrico, cellerario maiore, dicto de Ezzelingen, 

Berhtoldo de Ulma, magistro conversorum, Ottone de Ulma, 

monachis et Cünrado converso dicto Girstelinc aliisque quam 

pluribus probis viris. In cuius facti evidentiam et robur per- 
Zeitschr. XXXVII. 15 
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petue firmitatis presentem cedulam sigillis liobilis comitis 
Eberhardi de Wartstain et meo pro testimonio in hoc facto 

dicto monasterio tradidi roboratam Nos comes Eberhardus 
de Wartstain profitemur, predicta, prout premissa sunt, omnia 

esse vera, sigillum nostrum ad petitionem partium huic in- 
strumento pro testimonio apponentes. 

Perg. Or. Salemer Kanzleihand. 2 Siegel aus Malta au Pergament¬ 

streifen: 1. des Grafen Eberhard von Wartstein, wie an No. 472, drei 
Daumeneindrücke; 2. des Berthold von Gundelfingen, schildförmig (IV A 2), 

45:30 nun, im Dreieckschild, das bekannte Gundelfingische Wappenbild. 
Umschrift: f s’. bertoldi. de. gvndolvingen 2 Daumeneindrücke. Cod. 
Sal. III, 1 No. I. Regest: Ztschr. 3,85. 

1273. März. 13. Siessen. Ulrich Graf von Helfenstein 

genehmigt mit Zustimmung seines Sohnes Ulrich den Verkauf 

dreier Höfe in Frankenhofen durch Otto von Eschistetin, seinen 

Dienstmann (ministerialem nostrum), mit der Zustimmung seiner 

Brüder Dietrich und Heinrich, seiner Frau und Kinder um 

40 Mark Silber an das Kloster Salem. Actum apud villam 

Suzuu, anno domini M° CC° LXXIII, in crastino beati Gre- 

gorii, subnotatis testibus presentibus et rogatis, videlicet. 
Hainrico et Ülrico de Vberchingin, Rüdolfo de Nallingin, 

Ludewico de Hofstetin, Hainrico dicto Sorge, militibus, Eber- 

liardo iuniore comite de Spitzenberc, Ernfrido de Hoden, Wern-